
Posėdžių ataskaitų sistema 

Vardinių balsavimų ataskaita 

 

Posėdžio pavadinimas:Lapkričio 20 d. tarybos posėdis 

Posėdžio data: 2014-11-20 09:48:16 

 

 

 Darbotvarkės pakeitimas 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 



 

 Darbotvarkės tvirtinimas su pakeitimu 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

1  DĖL KLOVAINIŲ SUTRIKUSIO INTELEKTO JAUNUOLIŲ CENTRO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

2  DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ ATLEIDIMO NUO 2014 METŲ 

VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 6 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 



            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

3  DĖL PAKRUOJO SPORTO KLUBO „ROBUSTA“ ATLEIDIMO NUO  2014 METŲ VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS 

MOKESČIO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 



            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

4  DĖL FIZINIŲ ASMENŲ ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR 

TVARKYMĄ  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

5  DĖL ŽEIMELIO SENIŪNIJOS, MIKOLIŠKIO KAIMO MIŠKO GATVĖS GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ 

PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 



UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

6  DĖL PAVADINIMO SUTEIKIMO PAKRUOJO SENIŪNIJOS, AKMENĖLIŲ KAIMO GATVEI  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 



            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

7  DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO ATLIKTI KASINĖJIMO DARBUS PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VIEŠOJO NAUDOJIMO TERITORIJOJE (GATVĖSE, VIETINĖS REIKŠMĖS KELIUOSE, AIKŠTĖSE, ŽALIUOSIUOSE 

PLOTUOSE), ATITVERTI JĄ AR JOS DALĮ ARBA APRIBOTI EISMĄ JOJE IŠDAVIMĄ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 



            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Vepštas Algirdas 

 

8  DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ GYVŪNŲ (ŠUNŲ, KAČIŲ) REGISTRAVIMĄ IR LAIKYMĄ DAUGIABUČIUOSE 

NAMUOSE NUOSTATŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 



            Valantinienė Dalė 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NEBALSAVO: 

            Vepštas Algirdas 

 

9  DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO ORGANIZUOTI KOMERCINIUS RENGINIUS PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBEI PRIKLAUSANČIOSE AR VALDYTOJO TEISE VALDOMOSE VIEŠOJO NAUDOJIMO TERITORIJOSE 

IŠDAVIMO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NEBALSAVO: 

            Vepštas Algirdas 



10  DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO IŠDAVIMĄ PREKIAUTI (TEIKTI PASLAUGAS) PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE VIETOSE NUOSTATŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NEBALSAVO: 

            Vepštas Algirdas 

 

11  DĖL LICENCIJŲ VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 



SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Vepštas Algirdas 

 

12  DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ NAUDOJIMĄSI REZERVUOTOMIS AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETOMIS 

APRAŠO PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 



BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Grybė Gediminas 

 

NEBALSAVO: 

            Vepštas Algirdas 

 

13  DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO ĮRENGTI IŠORINĘ REKLAMĄ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TERITORIJOJE IŠDAVIMĄ APRAŠO PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 



            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Vepštas Algirdas 

 

14  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO 

VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO 

PAUKŠTELIO VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 



            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

15  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. KOVO 25 D. SPRENDIMO NR. T-99 „DĖL 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO VALDYTI, 

NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJMO TEISE PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖMS 

ĮSTAIGOMS“ DALINIO PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 



            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

16  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. LIEPOS 18 D. SPRENDIMO NR. T-200 ,,DĖL 

VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ NUSTATYMO“ PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Grybė Gediminas 

 

NEBALSAVO: 



            Macijauskas Justinas 

 

17  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS 2014 M. PROGRAMOS „SOCIOKULTŪRINĖ VEIKLA  

RAJONO SOCIALINĖSE ĮSTAIGOSE“ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

18  DĖL FIKSUOTŲ PAJAMŲ MOKESČIO DYDŽIŲ IR LENGVATŲ, TAIKOMŲ GYVENTOJAMS ĮSIGYJANT VERSLO 

LIUDIJIMUS 2015 METAIS VYKDOMAI VEIKLAI, NUSTATYMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 



SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kilčiauskas Vytautas 

 

NEBALSAVO: 

            Vepštas Algirdas 

 

Pasiūlymas Nr. 1 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 

 

19  DĖL MOKINIŲ NEMOKAMO MAITINIMO MOKYKLOSE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 



            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Macijauskas Justinas 

 

20  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS STUDIJŲ RĖMIMO FONDO NUOSTATŲ DALINIO PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 



            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NEBALSAVO: 

            Macijauskas Justinas 

 

21  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO 

VALDYTI IR NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS PAKRUOJO RAJONO PIRMINĖS PRIEŽIŪROS CENTRUI  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 



SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 

 

22  DĖL VALSTYBĖS TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS PAKRUOJO RAJONO 

BALSIŲ PAGRINDINEI MOKYKLAI  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

23  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. BALANDŽIO 24 D. SPRENDIMO NR. T-137 

„DĖL SENIŪNAIČIO SU JO, KAIP SENIŪNAIČIO, VEIKLA SUSIJUSIOMS IŠLAIDOMS APMOKĖTI, KIEK JŲ 

NESUTEIKIA AR TIESIOGIAI NEAPMOKA SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA, IŠMOKOS NUSTATYMO IR 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 



UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

24  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. KOVO 20 D. SPRENDIMO NR. T-102 „DĖL 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO  

/  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 2 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 



BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Adomaitis Algirdas 
            Macijauskas Justinas 
 

25  DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 



            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NEBALSAVO: 

            Macijauskas Justinas 

 

26  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  2014–2020 M. ATLIEKŲ TVARKYMO PLANO PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gegieckas Saulius 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 



            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Grybė Gediminas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

 

27  DĖL PAVEDIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI VYKDYTI PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ 

ADMINISTRAVIMĄ  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 



            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

28  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

2014 METŲ PRIEMONIŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

29  DĖL SKOLŲ PRIPAŽINIMO BEVILTIŠKOMIS  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 



SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
30  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. LIEPOS 31 D. SPRENDIMO NR. T-233 „DĖL 

KLOVAINIŲ SUTRIKUSIO INTELEKTO JAUNUOLIŲ CENTRO LĖŠŲ, SKIRTŲ SOCIALINEI GLOBAI ASMENIMS SU 

SUNKIA NEGALIA, NAUDOJIMO TVARKOS“ DALINIO PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 



            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
31  DĖL PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. VASARIO 20 D. SPRENDIMO NR. T-26 „DĖL  

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 



            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 

            Grybė Gediminas 

 

32  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS DIDŽIAUSIO LEISTINO 

DARBUOTOJŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 9 

PRIEŠ - 3 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
 

SUSILAIKĖ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Gudas Kazys 



            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
 

33  DĖL LINKUVOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO  

/  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kilčiauskas Vytautas 

 



34  DĖL LINKUVOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMŲ GYVENTOJAMS 

TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ APSKAIČIAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 

 

35  DĖL PAKRUOJO RAJONO SPORTO CENTRO TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 



SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

36  DĖL DAUGIABUČIŲ NAMŲ ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS SISTEMŲ PRIEŽIŪROS MAKSIMALIŲ TARIFŲ 

NUSTATYMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 



            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 

            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
 

 Alternatyva Nr. 1 (kaip sprendimo projekte) 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 0 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 20 

 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 

NEBALSAVO: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 



            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

 Alternatyva Nr. 2 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kilčiauskas Vytautas 

 



NEBALSAVO: 

            Macijauskas Justinas 

 

37  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. LAPKRIČIO 22 D. SPRENDIMO NR. T-270 „DĖL 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. RUGPJŪČIO 16 D. SPRENDIMO NR. T-204 „DĖL 

PAVEDIMO UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ TEIKTI PAKRUOJO RAJONO 

MIŠRIŲ KOMUNALINIŲ, BUITYJE SUSIDARANČIŲ PAVOJINGŲ, BIOSKAIDŽIŲ, ELEKTROS IR ELEKTRONINĖS 

ĮRANGOS, DIDELIO GABARITO ATLIEKŲ, NAUDOTŲ PADANGŲ IR ANTRINIŲ ŽALIAVŲ SURINKIMO IR 

TRANSPORTAVIMO Į JŲ ŠALINIMO VIETAS PASLAUGAS“ PANAIKINIMO“ DALINIO PAKEITIMO“ PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 
            Kižienė Erika 



38  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ VADOVŲ VERTINIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO  /  

 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA 

 

39  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. BALANDŽIO 24 D. SPRENDIMU NR. T-128 

„DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 2014 M. VEIKLOS PROGRAMOS 

PATVIRTINIMO“ PATVIRTINTOS PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 2014 

M. VEIKLOS PROGRAMOS PAPILDYMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
 



40  DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, NUMATOMŲ SKIRTI PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO FONDUI PLĖTOTI, PANAUDOJIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

41  DĖL SOCIALINIŲ BŪSTŲ PIRKIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Macijauskas Justinas 

 

  

 

 


